

فوتسال

اولادقیباد: دنبال آقای گلی و بهترین بازیکن مسابقات نیستیم

ملی پوش تیم ملی فوتسال گفت هدف او و سایر بازیکنان قهرمانی ایران در جام ملت‌های فوتسال آسیا است. مسلم اولادقیباد که به عنوان بهترین بازیکن دیدار ایران و تایلند انتخاب شد، در نشست خبری گفت: «تیم تایلند از بهترین تیم‌های آسیا است و در این چند سال خیلی خوب شده‌اند. تماشاگرانی که این بازی را دیدند، لذت بردند و بازی جذابی بود و خدا را شکر که این بازی سخت و این تیم سرسخت را بردیم و به فینال رسیدیم.» اولادقیباد ادامه داد: «با احترام به تیم مقابل، ما فقط کار خود را انجام دادیم و بازی خود را کردیم. ما آنچه سرمربی تیم گفته بود را در زمین اجرا کردیم. در آخر برای تایلند در دیدار رده‌بندی آرزوی موفقیت می‌کنم.» او در خصوص عملکردش و به ثمر رساندن دو گل برابر تایلند گفت: «ما تمام کارهای تکنیکی و تاکتیکی که سرمربی گفته را انجام می‌دهیم و بازیکنان ما دنبال آقای گلی و بهترین بازیکن مسابقات شدن، نیستند و تمام تلاش خود را می‌کنیم که ایران بتواند قهرمان شویم.»

اصغری مقدم: ژاپن در فینال حریف ایران نمی‌شود

جواد اصغری مقدم، ملی پوش سابق تیم ملی فوتسال و سرمربی قند کاترین دربار پرتی ۵ بر صفر ایران مقابل تایلند در نیمه‌نهایی جام ملت‌های آسیا گفت: «این نتیجه قابل پیش بینی بود و نه تنها تایلند بلکه ژاپن و ازبکستان هم زورشان به ما نمی‌رسد و حریف ایران نمی‌شوند.» سرمربی قند کاترین آمل در لیگ برتر فوتسال ادامه داد: «متأسفانه بر خلاف ایران، سایر تیم‌های آسیایی روز به روز ضعیف‌تر می‌شوند و جوانگرایی هم در این دوره از آنها شاهد نبودیم. یکسری بازیکنانی در این جام بازی کردند که هم‌دوره من بودند و فکر نمی‌کنم از نظر قدرت حالا حالاها در آسیا کسی به پای ایران برسد. ما باید تفکرات موفقیت در مسابقات جهانی را در بازیکنان افزایش دهیم تا در جام جهانی بتوانیم بزرگان فوتسال جهان را شکست دهیم.» البته این کارشناس فوتسال اضافه کرد که بردن فینال مقابل ژاپن کار آسانی نیست: «هیچ کار راحتی وجود ندارد و رمز موفقیت ما این است که بازیکنان از همان ابتدا با تمرکز شروع می‌کنند. فکر می‌کنم فقط مقابل لبنان با تمرکز حاضر نشدیم و نتوانستیم در ۷ دقیقه ابتدایی به گل برسیم. تیم‌های آسیایی اگر در همان ابتدا گل بخورند، تمرکزشان را از دست می‌دهند و این نقطه ضعف آنها است.»

نشست کمیته فوتسال AFC با ریاست تاج

سومین جلسه کمیته فوتسال و فوتبال ساحلی کنفدراسیون فوتبال آسیا به ریاست مهدی تاج، نایب رئیس ایرانی این کنفدراسیون در کویت برگزار شد. رئیس فدراسیون فوتبال در آغاز این نشست گفت: «شنبه (امروز) برای نخستین بار در چهار سال گذشته، قهرمان جام ملت‌های فوتسال آسیا را خواهیم شناخت. از میزبان مسابقات یعنی فدراسیون فوتبال کویت که مسابقات خاطره‌انگیزی را برگزار کردند، تشکر می‌کنیم. بازگشت این مسابقات به آسیا، گواه روشنی است که قاره کهن در حال بهبود از همه‌گیری کروناست و باید اطمینان پیدا کنیم که کار سخت ما ادامه‌دار خواهد بود.»



محمد هاشم‌زاده

یک ثانیه کم آورد

تیم ملی فوتسال اندونزی با هدایت محمد هاشم‌زاده عملکرد خوبی در جام ملت‌های آسیا داشت، ولی در یک چهارم نهایی با شکست ۳ بر ۲ مقابل ژاپن حذف شد. اندونزی در ثانیه‌های آخر می‌توانست بازی را به تساوی بکشاند. آنها بلافاصله بعد از زدن گل دوم، گل سوم را هم به ژاپن زدند، ولی لحظاتی پیش از ورود توپ به دروازه سوت پایان بازی به صدا در آمد.



حسین شمس

فدراسیون نگاه ویژه‌ای به تیم ملی فوتسال داشته باشد

حسین شمس، سرمربی سابق تیم ملی فوتسال گفت: «تیم ملی فوتسال تاکنون ۱۲ بار قهرمان شده اما این تیم شمسایی متفاوت است. ارتباط صمیمی بین بازیکنان و سرمربی وجود دارد. صلابت ایران در این دوره به اثبات رسید و با این تیمی که وحید بسته سال‌ها می‌توانیم قهرمان شویم. فدراسیون باید تا جام جهانی آمریکا نگاه ویژه‌ای به این تیم داشته باشد.»



حسین طیبی

شانس اول آقای گلی

حسین طیبی زنده اولین گل تیم ملی فوتسال در بازی نیمه نهایی مقابل تایلند بود تا تعداد گل‌هایش در این تورنمنت را به ۱۰ برساند. کاپیتان تیم ملی فوتسال با این آمار درخشان در صدر جدول گلزنان ایستاده و بخت اول آقای گلی محسوب می‌شود. سعید احمدعباسی با ۶ گل و مسلم اولادقیباد با ۵ گل در رده‌های بعدی هستند، ولی بعید است که به طیبی برسند.

فینال تکراری برای تعیین قهرمان فوتسال آسیا

سیل ایران، ژاپن را هم می‌برد؟

می‌بینیم. همین موضوع شرایط تیم ملی را هم بهتر می‌کند. مهم‌ترین نکته این است که بازیکنان ایران استعداد دارند. اگر شما در فوتسال استعداد داشته باشید، هر کاری می‌توانید انجام بدهید. ایران شایسته بازی در فینال بود و واقعاً خوب بازی کرد.»

کسانی که در سالن بودند، از بازی لذت بردند.» سسار گاگو، سرمربی تیم ملی تایلند هم در تمجید از نمایش تیم شمسایی گفت: «ایران قطعاً بهترین تیم آسیاست. آمادگی بدنی بازیکنان ایران با تایلندی‌ها متفاوت است و آنها لیگی دارند که رقابت بالایی در آن

شمسایی بعد از بازی درباره عملکرد تیمش گفت: «به تایلند احترام می‌گذارم. بازی نیمه نهایی بازی تایلند هم در تمجید از نمایش تیم بروید یا حذف شوید. نیمه اول بازی را کنترل کردیم و هم می‌توانستیم گل بزنیم و هم گل بخوریم. در نیمه دوم تاکتیک خود را تغییر دادیم و

دادند. حسین طیبی در ثانیه ۴۹ با پاس بلند سعید مومنی، دروازه‌بان تیم تک به تک شد و دروازه حریف را باز کرد. بعد از پایان نیمه اول با برتری یک بر صفر ایران، محمدحسین درخشانی و مسلم اولادقیباد هر کدام دو گل زدند تا یک برد پرگل دیگر ثبت شود.

تیم ملی فوتسال با برتری ۵ بر صفر مقابل تایلند به فینال جام ملت‌های آسیا رسید و امشب امیدوار است با شکست ژاپن برای سیزدهمین بار قهرمان قاره شود. شاگردان وحید شمسایی که با چهار برد پرگل به نیمه نهایی رسیده بودند، تایلند را هم تحت فشار زیادی قرار



کوگوره: شمسایی دوست ۲۰ ساله من است

یا بازی‌های مراحل قبل متفاوت است. بازی پراضطرابی است و نقشه ما سختکوشی در دفاع و بستن خط حمله تماشاچی ایران است. ما سعی می‌کنیم تا جای ممکن بازی را کنترل کنیم. از بازیکنان مستعد تیم انتظار دارم بال بکشایند و بهترین بازی‌شان را ارائه بدهند.» کوگوره اضافه کرد: «ما نقشه ویژه‌ای برای مهار حملات ایران نداریم، ولی خبر خوب این است که در ترکیب حریف خبری از وحید شمسایی نیست.» البته جواب سرمربی ایران هم جالب بود: «ما ۱۴ وحید شمسایی در تیم‌مان داریم.» شمسایی به عنوان بازیکن ۸ بار قهرمان آسیا شده، ولی امشب فرصت دارد برای اولین بار به عنوان سرمربی به این عنوان برسد.

کوگوره: «ما نقشه ویژه‌ای برای مهار حملات ایران نداریم، ولی خبر خوب این است که در ترکیب حریف خبری از وحید شمسایی نیست.» البته جواب سرمربی ایران هم جالب بود: «ما ۱۴ وحید شمسایی در تیم‌مان داریم.»

آشنایی‌اش با سرمربی ژاپن گفت: «من تجربه بازی به عنوان بازیکن روبه‌روی کوگوره را دارم، ولی حالا نقش ما تغییر کرده است. ژاپن واقعاً تیم قدرتمندی است و ما تلاش می‌کنیم روی استراتژی خودمان باقی بمانیم. ما آنها را به بهترین شکل آنالیز می‌کنیم تا بازی تحت کنترل ما باشد. مطلع هستیم که ژاپن با آمادگی زیادی وارد تورنمنت شده و بسیار منظم بازی می‌کند. نمی‌توان پیش‌بینی کرد که این بازی در وقت قانونی، اضافه یا ضربات پنالتی به پایان می‌رسد. ولی از دقیقه اول با تمرکز و فشار بالا بازی می‌کنیم.» شمسایی اضافه کرد: «این بازی مهمی برای ما است. ما حریف قدرتمندی داریم که بازیکنان و مربی خیلی خوبی دارد، ولی توانایی‌های بازیکنان‌مان را باور داریم و برای قهرمانی به اینجا آمده‌ایم. ما تا لحظه آخر با تمام وجود تلاش می‌کنیم.»

را پیش‌بینی کنیم، اما آماده این مسابقه هستیم. هر زمان که به نشست خبری می‌آیم، همه از من می‌پرسند ایران چند گل می‌تواند برای بازی بعد بزند. باید بپذیریم که ژاپن، ازبکستان و ویتنام تیم‌های سرسخت آسیا هستند.» شمسایی با تیم جوانی به کویت رفته و در شروع تورنمنت مدعی شد که آنها باید کام به کام پیش بروند، ولی در آستانه فینال آسیا گفت که این تیم می‌تواند به اهداف بزرگی برسد: «جایگزین کردن تعدادی اسطوره با بازیکنان جوان دشوار است، اما از روزی که سرمربی تیم ملی شدم، دیدگاه من رسیدن به فینال جام جهانی بود. می‌دانم مسیری طولانی پیش‌رو داریم، اما این هدف ما است و می‌خواهیم به آن برسیم.»

سرمربی تیم ملی فوتسال همچنین به سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا از فینال تکراری ایران - ژاپن تکرار فینال آخرین دوره جام ملت‌های آسیا در سال ۲۰۱۸ است که با برتری ۴ بر صفر ایران به پایان رسید. دو تیم پیش از این هفت بار در فینال آسیا با هم روبه‌رو شده‌اند که ۶ بازی با برتری ایران به پایان رسیده است. ژاپن برای رسیدن به فینال اقتدار ایران را نداشته و این بار هم تیم ملی بخت اول پیروزی در بازی نهایی است. ژاپن تورنمنت را با شکست مقابل عربستان شروع کرد و با برد مقابل کره جنوبی و ویتنام توانست صعود کند. آنها در مراحل حذفی مقابل اندونزی و ازبکستان هم عقب افتادند، ولی در نیمه دوم توانستند به برتری برسند. ژاپن برای رسیدن به فینال به ترتیب اندونزی را ۳-۲ و ازبکستان را ۲ بر یک شکست داد. شمسایی درباره بازی فینال مقابل ژاپن گفت: «نمی‌توانیم بازی با ژاپن

